МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	01.04.2011
	№ 722

Мурманск

Об итогах проведения регионального конкурса

«Педагог-психолог Мурманской области - 2011»

По итогам проведения регионального конкурса «Педагог-психолог Мурманской области - 2011» и на основании решения жюри Конкурса приказываю:
1. Утвердить прилагаемые результаты регионального конкурса «Педагог-психолог Мурманской области - 2011» (далее - Конкурс).

2. Государственному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования «Мурманский областной институт повышения квалификации работников образования и культуры» (Ткач Н.Ф.) организовать методическое сопровождение участия победителя Конкурса во Всероссийском конкурсе «Педагог-психолог России - 2011».

3. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления образованием рассмотреть возможность поощрения педагогов-психологов, ставших победителями регионального Конкурса.
4. Рекомендовать комитету по образованию администрации                            г. Мурманска (Карпенко Н.Н.) рассмотреть возможность направления  победителя Конкурса Ивановой Натальи Валентиновны, педагога-психолога муниципального специального (коррекционного) общеобразовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья г. Мурманска специальной (коррекционной) общеобразовательной школы – интерната № 1, для участия во Всероссийском конкурсе «Педагог-психолог России - 2011».
5. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки Мурманской области от 21.12.2010 № 2293 «О проведении регионального конкурса «Педагог-психолог Мурманской области-2011».
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра  Мякишева С.Б.
Министр                                                                                     В.Ф. Костюкевич

Утверждены
приказом Министерства образования и науки
Мурманской области

от_____________№_______

Результаты

регионального  конкурса

«Педагог-психолог Мурманской области - 2011»
1-е место – Иванова Наталья Валентиновна, педагог-психолог муниципального специального (коррекционного) общеобразовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья г. Мурманска специальной (коррекционной) общеобразовательной школы – интерната № 1;

2-е место – Трофимова Светлана Николаевна, педагог-психолог муниципального общеобразовательного учреждения г. Мурманска средней общеобразовательной школы № 23;

3-е место – Гвоздева Татьяна Анатольевна, педагог-психолог муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада      № 30 ЗАТО г. Североморск.